1/2

【別紙】

「さいたま緑のトラスト基金」及び「彩の国みどりの基金」への寄附に

対する感謝状贈呈式実施概要

● 贈呈式概要

１ 日時

令和４年７月１５日（金）１４：００～１５：００

２ 場所

知事公館

３ 出席者

（１）「さいたま緑のトラスト基金」への御寄附に対する感謝状贈呈（第一部）

    株式会社アタル開発 様

    株式会社東建ジオテック 様

  東明興業株式会社 様

住協建設株式会社 様

中央税務会計事務所 様

株式会社ビクトリー 様

株式会社東農園 様

ツネイシカムテックス株式会社 様

カネパッケージ株式会社 様

マルキユー株式会社 様

野崎興業株式会社 様

埼玉県遊技業協同組合 様

株式会社新光工業 様

株式会社ウチダ 様

公益社団法人川越法人会 様

公益社団法人春日部法人会 様

2/2

株式会社キャステック 様

（２）「さいたま緑のトラスト基金」及び「彩の国みどりの基金」への

御寄附に対する感謝状贈呈（第二部）

① 両基金への御寄附に対する感謝状贈呈

一般財団法人コープみらい社会活動財団 様

株式会社テレビ埼玉 様

② 彩の国みどりの基金への御寄附に対する感謝状贈呈

株式会社高脇基礎工事 様

株式会社八洋 様

シナネンエコワーク株式会社 様

株式会社日新テクノ 様